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​Hej medlemmar och hyresgäster!​

​Stamspolning vecka 15 (8-12 april)​
​Som tidigare aviserat kommer vi att genomföra spolning av stammar i källaren, alla lägenheter​
​och brunnar på innergården. Stamspolning bör genomföras var 5-6 år och den senaste​
​genomfördes våren 2018. För att kunna genomföra arbetet behöver det anlitade företaget​
​tillträde till alla lägenheter. De kommer kort in på att meddela vilka tider som gäller respektive​
​lägenhet. Kan ni inte vara hemma aktuell tid och släppa in företaget behöver ni lämna nycklarna​
​till styrelsen den 25/3 mellan klockan 19:00-19:45, i entrén till Erstagatan 22. Om detta inte​
​funkar går det bra att lämna nycklarna i ett kuvert i föreningens brevfack på Erstagatan 22,​
​absolut senast 27/3. Kuvertet ska märkas med namn och det sexsiffriga lägenhetsnumret.​

​Brandsäkerheten i våra hus​
​Brandsäkra genomförde den årliga inspektionen under vecka 12 helt utan anmärkning.​

​Styrelsen tycker att det är glädjande att det systematiska arbetet med brandsäkerheten lönar​
​sig. Det är dock viktigt att samtliga boenden tar sitt ansvar. Det är inte tillåtet att förvara​
​saker i trapphusen, till exempel får elsparkcyklar inte förvaras utanför lägenheten. Endast​
​barnvagnar får förvaras på avsedd barnvagnshylla i entrén på Erstagatan 22. Det är inte​
​tillåtet att ställa dessa bredvid trappan eller vid papperskorgen. Detta gäller även besökare.​
​På Åsögatan kan barnvagnar ställas i cykelrummet.​

​Det är en fråga både om brandsäkerhet och att smidigt kunna utrymma om olyckan skulle​
​vara framme.​

​Innergården färdigställd april/maj​
​Uppfräschningen av innergården är i stort sett klar. Det som återstår är plantera växter i de​
​lådor som är utställda, vilket vi beräknar kommer att ske under april, eller maj som senast.​

​Nya medlemmar som vi hälsar välkomna​
​Inga nya medlemmar har tillträtt under årets första månader.​
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​Styrelsen vill önska alla en glad påsk!​
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